国家税务总局枣庄市山亭区税务局
欠 税 公 告 决 定 书
山税欠公字〔2022〕2号
各税务分局（所）,局内各单位:

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十五条和国家税务总局《欠税公告办法（试行）》之规定，现将枣庄市郑大哥豆制品有限公司等61户纳税人的欠缴税款情况予以公告。

                                    局长：许平雷

             二○二二年四月二六日
公告截止日期：2022年3月31日

 单位：元

2022年第一季度欠税公告
公告类型：欠税               公告单位：国家税务总局枣庄市山亭区税务局                    公告期限：1个季度
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人）/业主姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	欠税税种
	欠税余额
	当期新增欠税金额

	1
	913704065952366872
	枣庄市郑大哥豆制品有限公司
	郑金云
	居民身份证
	33262719******0454
	枣庄市山亭区桑村镇鲁南机械制造基地
	城镇土地使用税
	3000.00
	0

	2
	91370406MA3D7HAL42
	枣庄市意祥光伏安装有限公司
	邵士国
	居民身份证
	37040619******1016
	山东省枣庄市山亭区山城办事处东南庄金飞驾校北800米路东
	印花税
	90.5
	0

	3
	91370406MA3CPW2N8U
	枣庄市晓渔商贸有限公司
	张忠水
	居民身份证
	37040619******0012
	山东省枣庄市山亭区山城办新源路御峰园东门对过
	印花税
	19.7
	0

	4
	52370406MJE247411W
	山东省枣庄市第三十二中学
	杨运栋
	居民身份证
	37040619******0098
	山城办松山路
	资源税
	103220.0
	0

	5
	91370406MA3DD72C5M
	枣庄兴广顺建筑工程有限公司
	王金阁
	居民身份证
	37040619******0036
	山东省枣庄市山亭区山城街道桃山社区27号
	增值税
	46822.67
	0

	城市维护建设税
	1638.79
	0

	6
	91370400MA3DL62D4U
	山东上和金属制品有限公司
	葛丹丹
	居民身份证
	37040619******6024
	山东省枣庄市山亭区新城新源路与清屏路交叉口路西
	增值税
	71237.46
	0

	城市维护建设税
	2769.82
	0

	7
	91370406MA3M3YL640
	枣庄市杰力建筑材料有限公司
	翟仁杰
	居民身份证
	37040219******1515
	山东省枣庄市山亭区山城街道后官庄社区105号
	印花税
	28.5
	0

	8
	91370406MA3WD0192P
	枣庄程朔建筑装饰工程有限公司
	张立刚
	居民身份证
	37040219******2119
	山东省枣庄市山亭山城街道北京路与邾国路交汇处001号201
	增值税
	4074.77
	0

	城市维护建设税
	285.23
	0

	印花税
	27.7
	0

	9
	91370406MA3N94QP3A
	山东华尊装饰工程有限公司
	王长春
	居民身份证
	37040619******0013
	山东省枣庄市山亭区山城街道三山前村西头路北
	增值税
	84710.77
	0

	城市维护建设税
	5929.75
	0

	10
	91370406MA3M3YL640
	枣庄市杰力建筑材料有限公司
	翟仁杰
	居民身份证
	37040219******1515
	山东省枣庄市山亭区山城街道后官庄社区105号
	印花税

	28.5
	0

	11
	91370406MA3MA9GP8M
	山东广泰机电设备安装有限公司
	于秀鑫
	居民身份证
	37040619******5035
	山东省枣庄市山亭区桑村镇辛庄村441号
	增值税
	53319.23
	0

	12
	91370406MA3UQF9U50
	枣庄山亭区众鹏建筑工程经营部
	张督帅
	居民身份证
	37040319******1416
	山东省枣庄市山亭区商贸城A1-12
	增值税
	28455.44
	0

	企业所得税
	4121.87
	0

	城市维护建设税
	995.94
	0

	印花税
	355.9
	0

	13
	91370406MA3NHY1R6W
	枣庄创美环保科技有限公司
	龚继涛
	居民身份证
	37040619******0016
	枣庄市山亭区山亭汽车总站（245省道西）
	增值税
	876.27
	0

	城市维护建设税
	61.34
	0

	印花税
	2.6
	0

	14
	91370406MA3QAPJN8W
	山东国为能源有限公司
	李真
	居民身份证
	33100319******0054
	枣庄市山亭区经济开发区南京路68号
	增值税
	209841.66
	0

	城市维护建设税
	14688.92
	0

	15
	91370406MA3R945P36
	枣庄正衡商贸有限公司
	侯夫真
	居民身份证
	37040419******452X
	山东省枣庄市山亭区邾国路金洲商业广场D-220号
	增值税
	3752.77
	0

	城市维护建设税
	131.34
	0

	16
	91370406MA3TA3LPXY
	枣庄柴伟运输有限公司
	柴葵
	居民身份证
	37040619******3913
	山东省枣庄市山亭区凫城镇龙河路21号
	增值税
	45929.22
	0

	城市维护建设税
	1607.52
	0

	17
	91370406MA3N94QP3A
	山东华尊装饰工程有限公司
	王长春
	居民身份证
	37040619******0013
	山东省枣庄市山亭区山城街道三山前村西头路北
	增值税
	84710.77
	0

	城市维护建设税
	5929.75
	0

	18
	91370406MA3RBQXT5P
	山东大润生服装有限公司
	秦振磊
	居民身份证
	37040619******5011
	山东省枣庄市山亭山城街道抱犊崮路与汇丰路交叉口东20米路南
	城市维护建设税
	348.55
	0

	增值税
	4979.33
	0

	印花税
	17.7
	0

	19
	370406754476857
	枣庄冰先制冷设备有限公司
	张义军
	居民身份证
	37040619******0032
	山亭区富川路9号
	城市维护建设税
	1974.97
	0

	房产税
	98868.00
	0

	印花税
	242.6
	0

	城镇土地使用税
	1011844.60
	0

	20
	91370400752675748X
	山东亿丰源生物科技股份有限公司
	邓海霞
	居民身份证
	61032719******4628
	枣庄市山亭区新城工业园区
	增值税
	17073.38
	0

	城市维护建设税
	1195.13
	0

	房产税
	99960.00
	0

	印花税
	5699.40
	0

	城镇土地使用税
	301441.61
	0

	21
	370406791545575
	汉诺联合集团汉诺葡萄酒有限公司
	王运祥
	居民身份证
	34120419******1815
	枣庄市山亭经济开发区黄河东路南
	增值税
	108748.76
	0

	消费税
	71204.69
	0

	营业税
	2650.00
	0

	城市维护建设税
	5786.13
	0

	印花税
	37.5
	0

	22
	91370406MA3WQL2M3J
	枣庄山合建筑工程经营部
	王玲
	居民身份证
	37040619******1825
	山东省枣庄市山亭山城街道办事处商贸城A-107
	增值税
	4839.38
	0

	城市维护建设税
	169.38
	0

	印花税
	72.6
	0

	23
	92370406MA3T8LYD22
	枣庄市盈尧研磨材料有限公司
	钱郁
	居民身份证
	32022219******3214
	山东省枣庄市山亭区桑村镇任庄村2号
	印花税
	5.3
	0

	24
	91370400583050981A
	枣庄市胡峰薯类加工有限公司
	胡守安
	居民身份证
	37040619******5099
	山亭区桑村镇马厂村
	增值税
	97631.07
	0

	城市维护建设税
	3417.08
	0

	城镇土地使用税
	403562.18
	0

	环境保护税
	1102.21
	0

	25
	91370400698099195N
	山东鼎泰交通物流股份有限公司
	陈玉华
	居民身份证
	37040619******0044
	山亭经济开发区南京路北(206国道东)
	企业所得税
	512.9
	0

	城市维护建设税0
	2292.81
	0

	房产税
	22740.72
	0

	印花税
	960.9
	0

	城镇土地使用税
	1412285.06
	0

	26
	91370400577790852C
	山东金贝康食品有限公司
	贺存国
	居民身份证
	37040619******5015
	山亭区经济开发区青屏路南侧、玄武路西侧
	房产税
	110290.74
	0

	城镇土地使用税
	332970.00
	0

	27
	370406576610741
	德合集团（枣庄）农业发展有限公司
	吴德合
	居民身份证
	37040619******6032
	山东省枣庄市山亭区经济开发区桂花园沿街商业1#-1
	房产税
	164394.34
	0

	城镇土地使用税
	61739.06
	0

	28
	91370406312648674E
	枣庄市领秀服饰有限公司
	陈超
	居民身份证
	37040619******6054
	山东省枣庄市山亭区桑村镇驻地
	增值税
	18756.46
	0

	企业所得税
	360.7
	0

	城市维护建设税
	1312.95
	0

	房产税
	409.5
	0

	印花税
	43.3
	0

	城镇土地使用税
	240
	0

	29
	91370400312875789L
	山东龙基石业有限公司
	权有阁
	居民身份证
	37082919******2915
	山东省枣庄市山亭区北庄镇半湖村
	城镇土地使用税
	225698.40
	0

	30
	370406059047997
	山东科思华油燃气有限公司
	林冠群
	居民身份证
	37022419******0023
	枣庄市山亭区桑村镇驻地
	房产税
	43648.56
	0

	城镇土地使用税
	155491.20
	0

	31
	91370406MA3WKBBT8J
	山东万润亚建筑装饰有限公司
	马西贤
	居民身份证
	37048119******7113
	山东省枣庄市山亭商贸城C3-11号
	增值税
	115044.25
	0

	城市维护建设税
	8053.1
	0

	32
	370406552242403
	枣庄润龙房地产开发有限公司
	高冲
	居民身份证
	37040619******0017
	山亭区抱犊崮路北侧、西安路西侧
	增值税
	817118.00
	0

	城市维护建设税
	63404.07
	0

	33
	91370406MA3PJEP494
	枣庄市瑞珊商贸有限公司
	王云
	居民身份证
	37040519******1824
	山东省枣庄市山亭区山亭商贸城沿街2-10门市
	增值税
	10536.67
	0

	城市维护建设税
	368.78
	0

	34
	913701045755739345
	江苏汉皇安装集团有限公司济南分公司
	张良新
	居民身份证
	32032219******0039
	枣庄市山亭区
	增值税
	54683.47
	0

	城市维护建设税
	3827.84
	0

	35
	91370406MA3N43E456
	枣庄市坤宇建筑工程有限公司
	李永伟
	居民身份证
	37040619******5032
	山东省枣庄市山亭区桑村镇芹沃村130号
	增值税
	3138.54
	0

	城市维护建设税
	109.85
	0

	36
	12370406MB27371889
	枣庄市山亭区城头镇德洪庄小学
	范宝建
	居民身份证
	37040619******6010
	枣庄市山亭区城头镇德洪庄村
	企业所得税
	155
	0

	37
	370406082994693
	枣庄广阳太阳能发电有限公司
	樊振华
	居民身份证
	15012219******5515
	枣庄市山亭区北庄镇大北庄村
	城镇土地使用税
	1638398.40
	0

	38
	91370983166602749W
	山东益通安装有限公司
	雷印智
	居民身份证
	37098319******4930
	枣庄市山亭区
	增值税
	4661.83
	0

	城镇土地使用税
	19.76
	0

	39
	91230702MA1B6MPF3M
	伊春市传臻建筑工程有限公司
	孙钰莹
	居民身份证
	23070219******0516
	山东省枣庄市山亭区府前西路55号
	增值税
	3531.51
	0

	城市维护建设税
	247.21
	0

	40
	370406676834478
	枣庄市煜正建材有限公司
	刘磊
	居民身份证
	37040419******0639
	山亭区北庄镇铁山村驻地
	城市维护建设税
	29999.88
	0

	41
	91370406MA3CE0TUXA
	枣庄新达服饰有限公司
	刘庆彬
	居民身份证
	37040619******5019
	山东省枣庄市山亭区桑村镇 大郭村泰昌路北侧
	增值税
	33489.29
	0

	城市维护建设税
	3448.47
	0

	企业所得税
	972.88
	0

	46
	91370406MA3NA47U98
	枣庄盛世恒泰服装贸易有限责任公司
	赵美
	居民身份证
	37040619******6628
	山东省枣庄市山亭区店子镇店韩路路北200米
	增值税
	43511.3
	0

	城市维护建设税
	3045.79
	0

	43
	370406494144687
	枣庄市增鑫源汽车租赁有限公司
	何敏
	居民身份证
	37048119******1567
	山东省枣庄市山亭区山城街道办事处东山亭598号
	增值税
	6037.9
	0

	城市维护建设税
	211.32
	0

	44
	91370400328397769T
	山东山城古寨部落旅游开发有限公司
	周茂成
	居民身份证
	37040619******4216
	山东省枣庄市山亭区桑村镇 大郭村泰昌路北侧
	房产税
	60
	0

	城镇土地使用税
	72
	0

	45
	9137040678345290XY
	山亭区冯卯镇教育印刷厂
	刘勇
	居民身份证
	37040619******6661
	山亭区冯卯镇
	企业所得税
	224.4
	0

	46
	91370406MA3C611N30
	枣庄市盛云商贸有限公司
	董雪
	居民身份证
	37040219******534X
	山东省枣庄市山亭区徐庄镇徐庄村徐庄林场西侧
	增值税
	4139.89
	0

	城市维护建设税
	144.89
	0

	47
	370406576629557
	枣庄广诚酒业有限公司
	高伟
	居民身份证
	37040619******0054
	山亭区山城街道办事处山亭村
	企业所得税
	1900.00
	0

	48
	91370406MA3DFNJJ5J
	枣庄众为装饰工程有限公司
	朱坤
	居民身份证
	37040619******509X
	山东省枣庄市山亭区山城街道九鼎莲花小区1号楼
	增值税
	29719.94
	0

	企业所得税
	175.23
	0

	城市维护建设税
	2151.76
	0

	印花税
	390.1
	0

	49
	91370406MA3R5GAYX2
	枣庄市德丽家建材有限公司
	尚燕
	居民身份证
	37040619******2281
	山东省枣庄市山亭区山城街道汉诺路118号
	城市维护建设税
	1784.3
	0

	50
	91370406MA3T0HHQ6F
	山东柘园景观工程有限公司
	杨运良
	居民身份证
	37040619******4519
	山东省枣庄市山亭区西集镇常山村南300米（奇石工艺园内）
	增值税
	881.18
	0

	企业所得税
	432.26
	0

	城市维护建设税
	30.84
	0

	印花税
	65.3
	0

	51
	91370406MA3U3H7G8E
	枣庄市鑫艺建材有限公司
	张涛
	居民身份证
	37040619******6011
	山东省城头镇宋庄村（嘉利丰向南30米路西）
	增值税
	1665.44
	0

	企业所得税
	148.17
	0

	城市维护建设税
	41.63
	0

	52
	91370406MA3U8PFE16
	枣庄阔发混凝土有限公司
	孟朋
	居民身份证
	37040319******1110
	山东省枣庄市山亭西集镇枣木路826米处路东
	增值税
	12938.63
	0

	企业所得税
	894.51
	0

	城市维护建设税
	452.85
	0

	53
	370406797306209
	山东华源数控股份有限公司
	张茂灵
	居民身份证
	37040619******1051
	山亭区府前西路77号
	房产税
	174930.09
	0

	54
	370406673166873
	枣庄秦贵喜家电有限公司
	秦桂喜
	居民身份证
	37040619******0516
	山亭区松山路540号
	增值税
	192.45
	0

	城市维护建设税
	6.73
	0

	55
	370406576611517
	山东三九制冷设备有限公司
	许金虎
	居民身份证
	37040619******0555
	山亭经济开发区金威食品公司北、北京路南
	房产税
	10080.00
	0

	城镇土地使用税
	23666.70
	0

	56
	91370406348952117L
	枣庄市南岭航空食品有限公司
	许文合
	居民身份证
	37040619******0510
	山东省枣庄市山亭区山城办事处南洼村村民委员会院内
	增值税
	2070.79
	0

	57
	91370400164681893E
	枣庄银光建筑工程有限公司
	王峰
	居民身份证
	37283119******0019
	山亭区北庄镇巨山前
	增值税
	809815.89
	0

	企业所得税
	76496.01
	0

	城市维护建设税
	56687.11
	0

	印花税
	34269.1
	0

	58
	91370406073010330W
	枣庄市华宾人力资源有限公司
	张斌
	居民身份证
	37040619******3933
	山东省枣庄市山亭区东伏山乡政府驻地
	增值税
	5104.47
	0

	城市维护建设税
	178.65
	0

	59
	370406069961125
	枣庄市莲青山文化传媒有限公司
	丁行菊
	居民身份证
	37048119******5681
	枣庄市山亭区店子镇(小江南加油站南100米路东)
	企业所得税
	200.00
	0

	60
	91370406MA3C5U4R9T
	枣庄市巨山石材有限公司
	冉猛
	居民身份证
	41282719******2319
	山东省枣庄市山亭区西集镇鲁南汽配产业园16号
	房产税
	27.83
	0

	城镇土地使用税
	120.00
	0

	61
	91370400MA3TK1RM26
	枣庄机场实业发展有限公司
	褚庆升
	居民身份证
	37040419******1037
	山亭区西集镇常山村
	耕地占用税
	207820.00
	0